
 
 
 

 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยทักษิณ 

ที่ ๑๐ / ๒๕๖๕ 
เรื่อง เปลี่ยนแปลงเลขานุการคณะกรรมการตรวจสอบ 

…………………………………………….. 
 

 อนุสนธิคำสั่งสภามหาวิทยาลัย ที่ ๒๔/๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบ ลงวันที่ 
๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๔ เนื่องจากมีการจัดตั้งหน่วยตรวจสอบภายใน ตามประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ
เรื่อง การจัดตั้งหน่วยตรวจสอบภายใน ลงวันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ และแต่งตั้งนางสาวบุศริน                
จันทะแจ่ม ดำรงตำแหน่งรักษาการแทนหัวหน้าหน่วยตรวจสอบภายใน ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยทักษิณ 
ที่ ๐๖๑๙/๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งรักษาการแทนหัวหน้าหน่วยตรวจสอบภายใน ลงวันที่ ๒๐ กุมภาพันธ์ 
๒๕๖๕ เพ่ือให้การดำเนินงานคณะกรรมการตรวจสอบ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๒ (๑๔) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ                        
พ.ศ. ๒๕๕๑ จึงให้เปลี่ยนแปลงเลขานุการคณะกรรมการตรวจสอบ ดังนี้ 

จากเดิม 
หัวหน้าฝ่ายตรวจสอบภายใน 
(นางสาวบุศริน  จันทะแจ่ม) 
 

เปลี่ยนแปลงเป็น 
หัวหน้าหน่วยตรวจสอบภายใน 
(นางสาวบุศริน  จันทะแจ่ม ...รักษาการแทน) 

ทั้งนี ้ตั้งแต่วันที่  ๒๐  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๔ 
 

  สั่ง  ณ  วันที ่ ๒๑  มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

        

                                                     (ศาสตราจารย์ ดร. นายแพทย์วีระศักดิ์  จงสู่วิวัฒน์วงศ์) 
             นายกสภามหาวิทยาลัยทักษิณ 

 
 
 
 

 
 
 
 




